重庆市铜梁区退役军人事务局
关于2023年春节期间全覆盖走访慰问退役军人及其他优抚对象的通知

各镇（街道办事处）退役军人服务站：
为认真做好新年春节期间拥军优属拥政爱民工作，巩固发展军政军民团结。现就做好2023年春节期间全覆盖走访慰问退役军人及其他优抚对象工作有关事项通知如下：
各单位按照“普遍走访、重点慰问、精神物质并重”的原则，采取登门看望、座谈交流等方式，全覆盖走访慰问本辖区退役军人和其他优抚对象，将春节慰问品送到每一位对象手中，切实让退役军人和优抚对象感受到党和政府的关怀，不断增强获得感、幸福感和荣誉感。
[bookmark: _GoBack]各镇（街道办事处）退役军人服务站要统筹好本辖区内优抚对象的全覆盖走访慰问。原则上，由镇（街道办事处）退役军人服务站带队走访慰问重点优抚对象，由村、社区带队走访慰问其他优抚对象。要严格落实改进作风建设有关要求，确保春节期间走访慰问活动喜庆热烈、简朴节约、稳妥有序。

重庆市铜梁区退役军人事务局
2023年1月6日